Na CPL localizada na sede da Secretaria no endereço Rua João
Cabral, nº 2319, Bairro Pirajá, CEP: 64.002-150, Teresina-PI

Data de abertura e entrega das
propostas

Às  9  (nove)  horas  (horário  de  Brasília-DF)  do  dia  15  de
AGOSTO de 2025.

Valor global estimado R$ 1.470.000,00 (um milhão quatrocentos e setenta mil reais)

Teresina-PI 

ANA BEATRIZ BORGES OLIVEIRA
Agente de contratação

FABIO ABREU COSTA
Secretaria de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 17903, datada de 23 de julho de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SAF